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                            CREWLIST
Κατάσταση Επιβατών και Πληρώματος



	ΌνομαΠλοίου: Name   of  Vessel:
	

	Αριθμός Νηολ.:
Reg.No:
	

	Ημερομηνία ‘Εναρξης:
Starting Day:
	


	Τύπος Πλοίου: Type of vessel:
	

	Λιμένας Νηολ.: Port of Registry:
	

	Ημερομηνία Λήξης:
Ending Day:
	


	Υλικό:
Material:
	Plastic
	Μέτρα:
Metres:
	
	Σημαία: 
Flag:

	
Greek


[bookmark: _GoBack]
	From/Από:
	

	To/Προς:
	

	Destination/Προορισμός:
	



	
a/a
	     
Full Name
	
Sex

	
       Date of birth
	
ID/Passport Number
	
     Nationality

	Skipper
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	




Θεωρήθηκε για τον απόπλου με πλήρωμα _1_ και επιβάτες __ .

Ημερομηνία

________________



                                                                                                                                    

                                                                                                                                     Signed by the skipper / 
Υπογράφεται από τον καπετάνιο:



____________________________
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